
18/10/2012    S201    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy - Udzielenie 
zamówienia - Procedura otwarta   

PL-Zamość: Urządzenia do tomografii 

2012/S 201-329777 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 

Dostawy 

 
Dyrektywa 2004/18/WE  

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa, adresy i punkty kontaktowe 

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.  
ul. Peowiaków 1  
Punkt kontaktowy: Dział Obsługi Szpitala pok. 222  
Osoba do kontaktów: Elżbieta Bartnik  
22-400 Zamość  
POLSKA  
Tel.: +48 846775031  
E-mail: szpitalniepublicznyzam@wp.pl  
Faks: +48 846385145  

Adresy internetowe:  

Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.szpital.com.pl  

I.2)Rodzaj instytucji zamawiającej 
Inna 
I.3)Główny przedmiot lub przedmioty działalności 
Zdrowie 
I.4)Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających 
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie 

Sekcja II: Przedmiot zamówienia 

II.1)Opis 
II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu 
Dostawa, uruchomienie tomografu komputerowego wraz z adaptacją istniejących 
pomieszczeń. Numer sprawy:20/PN/12. 
II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji 
dostawy lub świadczenia usług 
Dostawy 
Kupno 
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub 



świadczenia usług: Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. ul. Peowiaków 1, 22-400 
Zamość. 

Kod NUTS PL,PL31  

II.1.4)Krótki opis zamówienia lub zakupu 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, instalacja i uruchomienie fabrycznie nowego 
tomografu komputerowego min. 16 warstwowego, rok produkcji 2012 na potrzeby 
Zamojskiego Szpitala Niepublicznego Sp. z o.o. w Zamościu oraz przeszkolenie personelu. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w zał. nr 1 do specyfikacji. Przedmiot 
zamówienia obejmuje również adaptację pomieszczeń, znajdujących się w budynku na terenie 
szpitala, pozwalającą na właściwe posadowienie i uruchomienie tomografu, a także odbiór 
wyposażonej pracowni tomografii komputerowej przez właściwe instytucje. 
II.1.5)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

33115000, 45000000  

II.1.6)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie 
II.2)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień) 
II.2.1)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień) 
Najniższa oferta 1 885 311,66 i najwyższa oferta 2 250 000,00 PLN 
Bez VAT 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Rodzaj procedury 
IV.1.1)Rodzaj procedury 
Otwarta 
IV.2)Kryteria udzielenia zamówienia 
IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia 
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów 
1. Cena brutto za całość zamówienia. Waga 60 
2. Ocena techniczna (jakość). Waga 40 
IV.2.2)Informacje na temat aukcji elektronicznej 
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie 
IV.3)Informacje administracyjne 
IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą 
20/PN/12 
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia 

Ogłoszenie o zamówieniu  

Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 145-242336 z dnia 31.7.2012 

Sekcja V: Udzielenie zamówienia 

Zamówienie nr: 1  
V.1)Data decyzji o udzieleniu zamówienia: 
25.9.2012 



V.2)Informacje o ofertach 
Liczba otrzymanych ofert: 2 
V.3)Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu 
zamówienia 

GE Medical Systems Polska Sp. z o.o.  
ul. Wołoska 9  
02-583 Warszawa  
POLSKA  

V.4)Informacje na temat wartości zamówienia 
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:  
Wartość: 2 171 030,66 PLN 
Bez VAT 
Całkowita końcowa wartość zamówienia:  
Najniższa oferta 1 885 311,66 i najwyższa oferta 2 250 000,00 PLN 
Bez VAT 
V.5)Informacje na temat podwykonawstwa 
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak 
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim:  
Nieznana 
Krótki opis wartości/części zamówienia, które będzie zlecone podwykonawcom: Budowlane 
prace adaptacyjne pomieszczeń. 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.1)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
VI.2)Informacje dodatkowe: 
Zamówienie współfinansowane jest w ramach programu zdrowotnego ”Narodowy program 
zwalczania chorób nowotworowych”, zadania pn: „Zakup aparatury diagnostycznej dla 
wczesnego wykrywania nowotworów”. 
VI.4)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 
15.10.2012 
 


